O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas SENAI CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO, EDITAL 071/2022 e solicita o
comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 26/05/2022
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: Sesi Casa da Indústria Porto Velho
Endereço: Rua Rui Barbosa, 1112, Bairro Arigolândia, Porto Velho/RO
Assistente Administrativo - Compras
Não houve candidatos selecionados.

 RESULTADO DO TESTE DE CONHECIMENTOS

Assistente Administrativo - Compras

Candidatos Notas

Alberto Sena do Nascimento Junior ausente

Ana Raquel da Silva Costa 4,5

Anderson de Souza Alves ausente

Claudia da Silva Melo ausente

Cleonice da Silva Lopes Neta ausente

Elenilson Vieira Feitosa  4,0

Eva Nascimento dos Passos ausente

Fabricio Lima Ferreira  3,0

Fernanda Kelly Mendes Vieira 5,0

Isabel Miranda de Aguiar ausente

Jercileide Grandencia Neres ausente

Jheysieele Ferreira Dantas ausente

Juliana Alves Laia Machado 4,0

Kamylla Nathalie Damascena Petrides ausente

Laura Cibele Ferreira de Sousa ausente

Lorane Fonseca de Magalhães ausente

Louhanne Lima Barbosa Barreto ausente

Renan Nobre ausente

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SENAI CASA

DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 071/2022

Porto Velho, 23 de maio de 2022.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

Roberto Vales Mendes ausente

Robson Roni Matos da Silva 4,5

Samara Somenzari de Oliveira Reis ausente

Samia da Silva Frota 3,5

Silvana Guari Trigo Oliveira 4,5

Soraia Martins de Andrade ausente

William Silva Pereira 4,5